


Úterý - 11.3. 2025 
 
Dnešní ráno nás přivítalo krásným horským výhledem, i když sluníčko se schovalo za mraky. Po ranní 
hygieně a vydatné snídani formou švédského stolu jsme se rozdělili do dvou skupin – jedna vyrazila na 
svah, druhá plnila další úkol. Dopoledne jsme si také zahráli hru na liščí ocásky, kde bylo cílem udržet si 
svůj ocásek co nejdéle a zároveň ulovit co nejvíce těch cizích. Po svačině jsme pokračovali v lyžování a 
bobování, užívali jsme si čerstvého vzduchu a pohybu.



K obědu nás svolala známá písnička, která se rozléhala po chatě. Čekal na nás výborný teplý vývar a 
sladká rajská omáčka s knedlíkem. Po obědě jsme si odpočinuli během poledního klidu a s nadšením 
jsme si přečetli vzkazy od vás, které nám opět doručil pan pošťák.



Odpoledne si skupinky prohodily role – začátečníci se pustili do trénování obloučků a poprvé vyjeli na 
pomu až nahoru, zatímco pokročilí pilovali techniku s instruktory. Před večeří jsme si ještě užili volnou 
hru na pokojích a poté jsme se pustili do výtvarné tvorby. Malovali jsme na velký papír své nejhezčí 
zážitky ze školy v přírodě a také jsme vytvořili pohlednice, které vám zítra pošleme, tak nezapomeňte 
zkontrolovat schránku!



K večeři jsme si pochutnali na výborném rizotu. Po jídle nás čekal večerníček, večerní hygiena a pohádka 
na dobrou noc. Unavení, ale spokojení jsme rychle usnuli a už se těšíme na další den plný dobrodružství 
a na poslední úkol od bílé lišky. 



Dobrou noc!


